愛支事第４１５号の２

令和５年８月１７日

特別赤十字奉仕団委員長 様

日本赤十字社愛知県支部

事 務 局 長

                               （公印省略）

令和５年度赤十字救急法指導員養成講習の開催について（通知）

日頃から、赤十字事業に多大なご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、標題のとおり、赤十字救急法の指導員養成講習を別紙要項により開催いたし

ます。つきましては、貴奉仕団員へのご周知をお願い申し上げます。

受講申込につきましては、別紙要項に定める必要書類（別紙１：申込書、別紙２：

自薦書）を受講希望者自身が作成のうえ、令和５年１０月６日（金）までに本人から

当支部あてお申込みください。

 資格を満たす方がいらっしゃいましたら、ぜひご応募ください。

【担当】救護・事業推進課

  TEL：052-971-1589

  FAX：052-971-1590

  MAIL：kohshu@aichi.jrc.or.jp